—１—

 东  南  大  学   文   件

校发〔2020〕90 号

关于张彤等同志正式任职的通知

各校区，各院、系、所，各处、室、直属单位，各学术业务单位：

因任职试用期满，考核合格，经研究决定：

张彤同志任建筑学院院长；

朱渊同志任建筑学院副院长；

江泓同志任建筑学院副院长；

毕可东同志任机械工程学院副院长；

陈震同志任机械工程学院副院长；

张会岩同志任能源与环境学院副院长；

蒋之浩同志任信息科学与工程学院副院长；

 —２—

蒋卫祥同志任信息科学与工程学院副院长；

李德智同志任土木工程学院副院长；

吴俊同志任电子科学与工程学院、微电子学院副院长；

贺龙兵同志任电子科学与工程学院、微电子学院副院长；

王小六同志任数学学院副院长；

曹婉容同志任数学学院副院长；

张亚同志任自动化学院副院长；

倪振华同志任物理学院院长；

陈殿勇同志任物理学院副院长；

董帅同志任物理学院副院长；

张宇同志任生物科学与医学工程学院副院长；

涂景同志任生物科学与医学工程学院副院长；

孙正明同志任材料科学与工程学院院长；

郭丽萍同志任材料科学与工程学院副院长；

陶立同志任材料科学与工程学院副院长；

洪岩璧同志任人文学院副院长；

夏保华同志任人文学院副院长；

徐青山同志任电气工程学院副院长；

顾伟同志任电气工程学院副院长；

付小鸥同志任电气工程学院副院长（兼）；

胡永辉同志任外国语学院副院长；

金凯同志任体育系主任；

—３—

姬晶晶同志任体育系副主任；

智永红同志任体育系副主任；

姜勇同志任化学化工学院副院长；

陈峻同志任交通学院院长；

马涛同志任交通学院副院长；

刘志远同志任交通学院副院长；

杨敏同志任交通学院副院长；

龙迪勇同志任艺术学院院长；

卢文超同志任艺术学院副院长；

程万里同志任艺术学院副院长；

王禄生同志任法学院副院长；

单平基同志任法学院副院长;

翁寒冰同志任马克思主义学院副院长；

丁小丽同志任仪器科学与工程学院副院长（兼）；

周明阳同志任医学院副院长（兼）。

上述同志任职试用期计入任职时间。

校长：张广军

                        2020年 6月 23日

（主动公开）

 —４—

抄送： 各党工委，各基层党委、党总支、直属党支部，党委各部、

委、办，工会、团委。

 东南大学校长办公室                 2020 年 6 月 23 日印发